CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 24/2022 - PRES/DPL
Em 22 de fevereiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos  a  Vossa

Excelência  cópia  das  Indicações  de  nºs:  1460/2021,  01/2022,  02/2022,

04/2022, 05/2022, 06/2022, 07/2022, 08/2022, 09/2022, 10/2022, 32/2022,

33/2022, 34/2022, 35/2022, 36/2022, 37/2022, 38/2022, 39/2022, 40/2022,

41/2022, 91/2022, 92/2022, 93/2022, 94/2022, 95/2022, 96/2022, 97/2022 e

100/2022, de iniciativa do Vereador Vagner Chefer; 1502/2021, 1503/2021,

1504/2021 E  1505/2021,  66/2022,  67/2022,  138/2022,  185/2022 E

221/2022,  de  iniciativa  do  Vereador  Celso  Nicácio;  13/2022,  14/2022,

15/2022, 16/2022, 79/2022, 81/2022, 82/2022, 83/2022, 84/2022, 85/2022,

86/2022,  87/2022,  88/2022,  89/2022,  90/2022,  209/2022,  210/2022,

211/2022 e 212/2022, de iniciativa do  Vereador  Irineu  Cantador; 17/2022,

19/2022, 20/2022, 52/2022, 53/2022, 54/2022, 55/2022, 56/2022, 57/2022,

58/2022,  59/2022,  102/2022,  103/2022,  104/2022,  105/2022,  106/2022,

107/2022, 108/2022, 109/2022, 110/2022, 133/2022, 134/2022, 135/2022,

136/2022, 137/2022 139/2022, 140/2022, 141/2022, 142/2022 e 143/2022,

de  iniciativa  do  Vereador  Vilson  Cordeiro;  21/2022,  22/2022,  23/2022,

24/2022, 25/2022, 26/2022, 27/2022, 28/2022, 29/2022, 30/2022, 31/2022,

42/2022, 43/2022, 44/2022, 45/2022, 46/2022, 47/2022, 48/2022, 49/2022,

50/2022, 60/2022, 61/2022, 62/2022, 63/2022, 64/2022, 68/2022, 70/2022,

71/2022,  72/2022,  73/2022,  74/2022,  76/2022,  77/2022,  120/2022,

121/2022, 122/2022, 126/2022, 127/2022, 128/2022, 129/2022, 131/2022,

132/2022, 147/2022, 148/2022, 149/2022, 150/2022, 151/2022, 152/2022,

153/2022,  154/2022,  156/2022,  180/2022 E 181/2022,  de  iniciativa  do

Vereador  Ricardo  Teixeira;  78/2022,  114/2022,  115/2022,  116/2022,

117/2022, 157/2022, 158/2022, 159/2022, 160/2022, 161/2022, 162/2022,

163/2022 e 164/2022,  de iniciativa do  Vereador  Pedro Ferreira  de Lima;

101/2022, 178/2022 e 179/2022, de iniciativa do Vereador Ben Hur Custódio

de Oliveira; 11/2022 e 12/2022, de iniciativa dos Vereadores Celso Nicácio

da Silva e Irineu Cantador; todas aprovadas por este Legislativo na Sessão

realizada no dia 22 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente.

CELSO NICÁCIO DA SILVA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR